1

EDITAL TCU Nº 032-AUFC-2021, DE 03 DE JULHO DE 2024

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE
AUDITOR FEDERAL DE CONTROLE EXTERNO

O Instituto Serzedello Corrêa (ISC/ TCU) em atenção à decisão exarada nos autos do Agravo de

Instrumento 00410.109897/2023-17, processo 1026194-49.2023.4.01.0000, ref. 1060350-
48.2023.4.01.3400, ajuizado por KELY MARQUES ROSA, torna público o resultado da candidata incluída
sub judice na segunda etapa – Quarto Programa de Formação, referente ao concurso público para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de Auditor Federal de Controle Externo
regido pelo EDITAL N° 001 TCU-2021, de 28 de outubro de 2021.

1 DO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA – QUARTO PROGRAMA DE FORMAÇÃO

1.1 Candidatos aprovados SUB JUDICE na segunda etapa – Quarto Programa de Formação – Cargo Auditor
Federal de Controle Externo – Área Controle Externo / BRASÍLIA-DF dos candidatos que optaram pelas
vagas reservadas a negros, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.

180003332, Kely Marques Rosa.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

PRESIDENTE DO CONCURSO

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 76320595.